
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Via Leonardo da Vinci, 1 - 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it – PEC: uspag@postacert.istruzione.it – www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto l’avviso pubblicato sul sito dell’Ufficio IV dell’USR Sicilia - Ambito territoriale di 

Agrigento, prot. n. 14280 del 07/08/2025, con il quale è stata indetta, per l'A.S. 

2025/2026, la procedura di selezione di SETTE assistenti amministrativi/tecnici e di 

CINQUE collaboratori scolastici da destinare alla sede dell’Ufficio IV – Ambito 

Territoriale di Agrigento e da collocare in posizione di comando; 

Visto l’art. 4 del predetto avviso di indizione della procedura di selezione, nel quale si 

prevede la costituzione di una Commissione, che si occuperà della valutazione 

comparativa dei curricula e dei titoli culturali e professionali posseduti e dichiarati 

dai candidati; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Per le finalità esposte in premessa, è costituita una Commissione composta come segue: 

 

COGNOME e NOME QUALIFICA SEDE di SERVIZIO FUNZIONE 

MOSCHELLA BERNARDO Dirigente 
Ufficio IV – 

AT Agrigento 
Presidente 

BALDACCHINO ROBERTA Funzionario 
Ufficio IV – 

AT Agrigento  
Componente 

CATUARA DOMENICO Docente  Ufficio IV – 

AT Agrigento  
Componente 

 

Art. 2 

La valutazione delle istanze sarà effettuata sulla base della scheda di valutazione allegata all’Avviso 

- Griglia valutazione. 

  

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Via Leonardo da Vinci, 1 - 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it – PEC: uspag@postacert.istruzione.it – www.ag.usr.sicilia.it 

2 

 

Art. 3 

Nei confronti dei componenti della Commissione, costituita con il presente decreto, si applicano le 

incompatibilità, di cui al D.P.R. n. 487/94, così come integrato dal D.P.R. n. 693/96. 

 

Art. 4 

Ai componenti della Commissione non spettano compensi, gettoni di presenza e/o rimborsi per 

l’attività svolta. 

 

Il Dirigente 

Bernardo Moschella 

 

 

 

Ai Componenti della Commissione 

Al Sito Web e all’Albo on line   

 

 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2025-08-18T12:58:40+0200


		2025-08-18T13:30:50+0200
	protocollo




